
Российская Федерация 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 (МОУ СОШ № 1) 
г. Богданович, ул. Ленина 3, 623530, тел.(34376)56745, e-mail: sosh_l@uobgd.ru

ПРИКАЗ 84/1

«4» сентября 2024 г

« О б  у т в е р ж д е н и и  г р а ф и к а  о ц е н о ч н ы х  п р о ц е д у р  н а  1 п о л у г о д и е  2 0 2 4 -2 0 2 5  у ч е б н о г о  г о д а »

В соответствии с планом проведения, всесторонней оценки качества образования 

обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур в МОУ СОШ №1 на 1 полугодие 2024-2025 

учебного года
2. Капустиной С.А., Зуевой А.А., Вялых Л.В. заместителям директора по УВР, организовать 

проведение оценочных процедур в соответствии с графиком.
3. Глинских И.А., ответственной за сайт, разместить данный приказ на официальном сайте 

ОО на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации» в виде электронного документа

4. Контроль за исполнением приказа

М.В. ДягилеваДиректор МОУ С

С приказом ознакомлены: 

Капустина С.А. я 

Зуева А. А. Щ /  • 
Вялых Л.В.

Глинских И.A. Cfiuu



Приложение № 1 

к приказу № 84/1 от 04.09.2024 г.

Г Р А Ф И К  о ц е н о ч н ы х  п р о ц е д у р  н а  2 0 2 4 - 2 0 2 5  у ч е б н ы й  г о д  

Н А Ч А Л Ь Н О Е  О Б Щ Е Е  О Б Р А З О В А Н И Е  

I  п о л у г о д и е

Период проведения оценочной 

процедуры

С е н т я б р ь О к т я б р ь Н о я б р ь Д е к а б р ь В с е г о

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

н
ы

е 
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

н
ы

е 
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
оч

н
ы

е 
п

ро
це

ду
ры

 
по

 
и

н
и

ц
и

ат
и

в
е 

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

н
ы

е 
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

1 
Р

ег
и

о
н

ал
ьн

ы
е 

оц
ен

оч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 

1 5
 

О
ц

ен
оч

н
ы

е 
п

ро
це

ду
ры

 
по

 
и

н
и

ц
и

ат
и

в
е 

: 
О

О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

н
ы

е 
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

н
ы

е 
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
о
ч

н
ы

е 
п

ро
це

ду
ры

 
по

 
и

н
и

ц
и

ат
и

в
е 

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

н
ы

е 
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

н
ы

е 
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
оч

н
ы

е 
пр

оц
ед

ур
ы

 
по

 
и

н
и

ц
и

ат
и

в
е 

О
О

В
се

го

В 
I 

п
ол

уг
од

и
и

 
20

24
-2

02
5 

уч
еб

н
ог

о 
го

д
а

Русский язык 1 1

А  Ш Ш I t t b l

0 0 0 0 1 1 2

Литературное чтение 1 1 0 0 0 0 1 1 2

Математика 1 1 0 0 0 0 1 1 2

Окружающий мир 1 1 0 0 0 0 1 1 2

Технология 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Изобразительное

искусство
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Музыка 0 G 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 0 G

2  кл <

0 0 0 0 0 0 0

Русский язык 1 :: 1 :

I v v b l

1 1 0 г 0 1 1 3

Литературное чтение 1 1 1 1 0 0 1 1 3

Иностранный язык 

(английский)
0 0 0 ; о : 0 0 1 1 1

Математика 1 1 1 1 0 0 1 1 3

Окружающий мир 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Технология 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Изобразительное

искусство
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Музыка 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Русский язык 1 1

3  к л ‘<г с с ы

1 1 0 0 1 1 3

Литературное чтение 0 0 0 0 0 0 1 1 1

Иностранный язык 

(английский)
1 1 0,5 0 ,5 0 0 0,5 0,5 2

Математика 1 1 1 : ~ 1 : 0 0 1 1 3

Окружающий мир 0 0 1 1 0 0 1 I 2

Технология 0 0 0 : о 0 0 0 0 0

Изобразительное

искусство
0 0 0 0 0 0 0 0 б

Музыка 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 0 0

4  кл<

0 0 0 0 0 0 0

Русский язык 1 1

1 С С Ы

1 1 0 0 1 1 3

Литературное чтение 0 0 1 1 0 0 1 1 2

Иностранный язык 

(английский)
1 1 0,5 0,5 0 0 0,5 0,5 ' / 2 ..

Математика 1 1 1 1 0 0 1 1 3

Окружающий мир 0 0 0 0 0 0 1 1 1

Технология 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Изобразительное

искусство
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Музыка 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ОРКСЭ 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Приложение № 2 

к приказу № 84/1 от 04.09.2024 г.

Г Р А Ф И К  о ц е н о ч н ы х  п р о ц е д у р  н а  2 0 2 4 - 2 0 2 5  у ч е б н ы й  г о д  

О С Н О В Н О Е  О Б Щ Е Е  О Б Р А З О В А Н И Е  

I  п о л у г о д и е

Период проведения оценочной 

процедуры

С<г н т я б { )Ь О к т я б р ь Н о я б ^ >ь Д<в к а б р !Е> В с е г

о

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

н
ы

е 
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
о

н
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

н
ы

е 
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
оч

н
ы

е 
пр

оц
ед

ур
ы

 
по

 
и

н
и

ц
и

ат
и

ве
 

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

н
ы

е 
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

щ
 Р

ег
и

о
н

ал
ьн

ы
е 

оц
ен

оч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

 

я | 
О

ц
ен

оч
н

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 

по
 

и
н

и
ц

и
ат

и
ве

 
О

О

Е

оU
о
и

: т

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

н
ы

е 
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
он

ал
ьн

ы
е 

оц
ен

оч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
оч

н
ы

е 
пр

оц
ед

ур
ы

 
по

 
и

н
и

ц
и

ат
и

ве
 

О
О

8
<ио

; т

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

н
ы

е 
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

, Р
ег

и
он

ал
ьн

ы
е 

оц
ен

оч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
оч

н
ы

е 
пр

оц
ед

ур
ы

 
по

 
и

н
и

ц
и

ат
и

ве
 

О
О

о!-.
&>о

ф

В 
I 

п
ол

уг
од

и
и

 
20

24
-2

02
5 

уч
еб

н
ог

о 
го

д
а

Русский язык 2 1 2 1,5 2 1,5 2 1 1 6

Литература 0 0 1 1 0 0 2 2 3

Иностранный язык 

(английский)
1 1 1 1 1 1 1 1 4

Математика 1 1 1 1 2 2 0 0 4

История 1 : I ; 0 0 0 0 0 0 1

Г еография 1 1 0 0 0 0 0 0 1

Биология 1 ; 1 0 0 0 0 1 1 2

Труд (Технология) 1 1 0 0 0 0 1 1 2

ОДНКНР 1 1 0 0 0 0 0 0 1

Изобразительное искусство 1 1

6 к.

0

л а с е ы

0 0 0 1 1 1

Русский язык 1 1 2 2 2 2 2 2 7

Литература 0 0 0 0 1 1 1 1 2

Иностранный язык 

(английский)
0 0 1 1 1 1 2 2 4

Математика 1 1 2 ; 2 1 1 1 1 5

История 1 1 0 0 0 0 0 0 1

Обществознание 1 1 0 0 1 1 0 0 2

Г еография 1 1 0 0 0,5 0,5 0 0 1,5

Биология 1 1 0 0 1 1 0 0 2

Труд (Технология) 1,5 U 0,5 0,5 1 1 0 0 3

ОДНКНР 0 0 0 0 1 1 0 0 1



Изобразительное искусство 1 1

7 к.

0

пассы

0 0 : о 0,5 0,5 1,5

Русский язык 3 3 2 : 2 1 1 2 2 8

; Литература 0 0 0 0 1 1 0 0 1

Иностранный язык 

(английский)
2 2 0 0 1 1 2 2 5

Алгебра 0 0 1 1 0 0 0 0 1

Г еометрия 0 0 1 1 0 0 0 0 1

Вероятность и статистика 0 0 0 0 0 0 1 0 1

История 0 ■ о 1 1 0 0 1 1 2

Обществознание 0 : о 0 0 0 0 1 1 1

Г еография 1 1 0,5 0,5 0,5 0,5 2

Биология 1 1 0 0 0 0 1

Труд (Технология) 1 1 0 0 0 0 1 1 2

Информатика 1 1 0 0 0 0 1 1 2

Физика 1 1

8 к.

0

пассы

Г 0 0 0 1 1 2

Русский язык 1 1 2 2 0 0 1 1 4

Литература 0 0 1 1 1 1 1 1 3

Иностранный язык 

(английский)
1 1 1 1 1 1 1 1 4

Алгебра 1 1 1 1 1 1 3

Г еометрия 0 0 1 1 0 0 1 1 2

Вероятность и статистика 0 : 0 0 1 0 0 1 1 1

История 1 1 1 1 0 0 2

Обществознание 0 0 .0 0 1 1 1 1 2

Г еография 1 1 0,5 0,5 0 0 1,5

Биология . 1 : 1 0 о 0 0 1 1 2

Труд (Технология) 1 1 0 0 0 0 1 1 2

Информатика 1 1 0 0 0 0 0 0 1

Физика 0 0 0 0 0 0 1 1 1

Химия 1 1 0 0 1 1 0 0 2

ОБЗР 1 1

9  к,

0

л а с е ы

0 0 0 0 0 1

Русский язык 2 2 2 2 1 1 2 2 7

Литература 0 0 0 0 1 1 1 1 2

Иностранный язык 

(английский)
1 1 0 0 1 1 2 2 4

Алгебра 1 ; 1 2 2 1 1 2 2 6

Г еометрия 1 1 0 0 1 1 1 1 3

Вероятность и статистика 0 0 0 0 0 0 1 1 1

История 0 0 1 I 1 1 0 0 2

Обществознание 0 : о 1 1 0 0 1 1 2

Г еография 1 1 0 0 0 0 1 1 2



Биология 1 1 1 1 0 0 1 1 3

Информатика 1 1 0 0 0 G 0 0 1

Физика 0 0 0 0 1 1 0 G 1

Химия 1 1 0 G 1 1 0 0 2



Приложение №  3 

к приказу №  84/1 от 04.09.2024 г.

Г Р А Ф И К  о ц е н о ч н ы х  п р о ц е д у р  н а  2 0 2 4 - 2 0 2 5  у ч е б н ы й  r o z  
С Р Е Д Н Е Е  О Б Щ Е Е  О Б Р А З О В А Н И Е  

I  п о л у г о д и е

Период проведения оценочной процедуры
С е н т я б р ь О к т я б р ь Н о я б р ь Д е к а б р ь В с е г о

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

н
ы

е 
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
он

ал
ьн

ы
е 

оц
ен

оч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
оч

н
ы

е 
пр

оц
ед

ур
ы

 
по

 
и

н
и

ц
и

ат
и

ве
 

О
О

: ш ■ 
8

т

1C § 
Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
е 

оц
ен

оч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

Pi 
...

...
...

...
...

...
...

..
 

...
3 

Р
ег

и
он

ал
ьн

ы
е 

о
ц

ен
оч

н
ы

е 
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

О
ц

ен
оч

н
ы

е 
пр

оц
ед

ур
ы

 
по

 
и

н
и

ц
и

ат
и

ве
 

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
о
ц

ен
оч

н
ы

е 
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
он

ал
ьн

ы
е 

оц
ен

оч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
оч

н
ы

е 
пр

оц
ед

ур
ы

 
по

 
и

н
и

ц
и

ат
и

ве
 

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

н
ы

е 
п

р
о

ц
ед

у
р

ы

Р
ег

и
он

ал
ьн

ы
е 

оц
ен

оч
н

ы
е 

п
р

о
ц

ед
у

р
ы

О
ц

ен
оч

н
ы

е 
пр

оц
ед

ур
ы

 
по

 
и

н
и

ц
и

ат
и

ве
 

О
О

В
се

го

В 
I 

по
лу

го
ди

и 
20

24
-2

02
5 

уч
еб

н
ог

о 
го

д
а

Русский язык 2 2 1 1 1 1 1 1 5

Литература (угл) 1 1 1 1 1 1 1 1 4

Литература (база) 1 1 1 1 1 1 3

Иностранный язык (английский) 1 1 1 1 0 0 1 1 3

Алгебра и начало математического 

анализа (база)
1 1 1 1 1 1 1

;
1 4

Алгебра и начало математического 

анализа (угл)
1 1 1 1 0 0 1 1 3

Геометрия (база) 1 1 1 1 0 0 1 1 3

Г еометрия (угл) 1 1 1 1 0 0 1 1 3

Вероятность и статистика 0 0 0 0 0 1 1 1

История 1 1 1 1 1 1 1 1 4

Обществознание 1 1 0 0 1 1 0 0 2

Г еография 1 1 0 0 0 0 0,5 0,5 U

Биология 1 1 0 0 1 1 0 0 2

Информатика 1 1 0 0 0 0 1 1 2

Физика 1 1 0 0 1 1 0 0 2

Химия 1 1

1]1 клас*сы

0 0 0 0 1 1 2

Русский язык 2 1 1 1 1 4 0 4 8

Литература (угл) 1 1 1 1 1 1 1 1 4

Литература (база) 1 1 1 1 1 1 1 1 4

Иностранный язык (английский) 1 1 1 1 0 0 1 1 3

Алгебра и начало математического 

анализа (база)
1 1 0 0 0 0 1 1 2

Алгебра и начало математического 

анализа (угл)
1 1 1 1 0 0 1 1 3

Г еометрия (база) 1 1 0 0 0 0 1 1 2

Г еометрия (угл) 1 1 1 1 1 1 2 2 5

Вероятность и статистика 0 0 0 0 0 1 1 1

История 1 1 1 1 1 1 0 0 3

Обществознание 1 1 1 1 0 0 1 1 3

Г еография 1 1 0 0 0 0 0,5 0,5 1,5

Биология 0 0 1 1 0 0 1 1 2

Информатика 1 1 0 0 0 0 1 1 2

Физика 0 0 1 1 0 0 1 1 2

\ Химия 0 0 0 0 0 0 1 1 1



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-26T15:28:15+0500




